UNITRABALHO/UEM-Sede

EDITAL N° 20/2024 – UNITRABALHO/UEM

A Coordenadora do projeto “Incubadora Universitária de Economia Solidária: ações

transformadoras”, vinculado ao Programa Multidisciplinar de Estudos e Pesquisas sobre o

Trabalho e os Movimentos Socias - Incubadora Unitrabalho - da Universidade Estadual de

Maringá, na Cidade de Maringá-PR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital

01/2024 – SETI/UEF-Programa Universidade Sem Fronteiras e o TED 139/2024, TORNA

PÚBLICA a homologação das inscrições ao processo seletivo de estudantes de graduação

e de profissional recém-formada/o, para atuarem no referido Projeto da Incubadora

Unitrabalho da UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, conforme segue.

Categoria Recém formado/a

Nome Situação Justificativa

Ana Clara Carvalho Tomé de Moura Homologada _
André Fogolin Ragassi Homologada _
Armando Henrique Silva Semeão Homologada _
Beatriz Weiss Passos Homologada _
Camila da Silva Fortunato Homologada _
Clarice Rin Yamahuti Não homologada Não apresentou comprovante de

conclusão de curso
Eduardo Neves Batista Homologada _
Gabriel Moraes da Silva Homologada _
Giulia Toda Esteves Homologada _
Gustavo Ferreira Florindo Homologada _
Heloísa Silva Rêgo Homologada _
Isabella Rocha da Cruz Homologada _
Jessica Fronja Fernandes Não homologada Graduada há mais de 3 anos
Leonardo Versari Françozo Homologada _
Leonardo Versari Françozo Homologada _
Lucas Akai Homologada _
Maria Clara da Silva Santos Homologada _
Mylena Branco Zielinski Homologada _
Nicole Isabelle Watanabe Homologada _
Pedro Barbiero Batista Homologada _
Rafaela de Oliveira Rocha Homologada _
Vitor Garcia Motta Homologada _

UNITRABALHO/UEM-Sede

Categoria Estudante de graduação
Nome Situação Justificativa

Alexsandra Piana Foletto Homologada _
Ana Carolina Moreno Zabini Homologada _
Camila Reste de Souza Homologada _
Eduardo Ferreira Pereira Homologada _
Gabriel Barros Cunha Homologada _
Heitor Vidal de Oliveira Mendes Não homologada Não apresentou histórico escolar

atualizado
Iker Mendez Muller Não homologada Não apresentou histórico escolar e

horário de aula atualizados
João Paulo da Silva Carvalho dos
Santos

Homologada _

Karine Trabuco Gardin Não homologada Não apresentou comprovante de
matrícula e histórico escolar e
horário de aulas atualizados

Laíza Vieira Souza Homologada _
Larissa Faldão Pedroso Não homologada Cursando o último ano da

graduação
Leonardo Martins Albertoni
Bernardo

Não homologada Não apresentou comprovante de
matrícula e histórico escolar

atualizados
Letícia Maria Clemencio de Faria Não homologada Não apresentou histórico escolar e

horário de aulas atualizados
Lorena Tossani Xavier Homologada _
Lorenna Luciano Nogueira Homologada _
Luiz Felipe de Novaes Feijó Homologada _
Maria Eduarda Romanini Cioffi Homologada _
Maria Luiza Shiarazava
Evangelista

Homologada _

Mariana Pedroso da Cunha Homologada _
Nico Domenes Santos Homologada _
Raíssa Gonçalves Stroppa Homologada _
Richard Henrique de Oliveira
Alves

Homologada _

Rosemeri Rocha Homologada _
Tiago Ast Mariano Não homologada Não apresentou histórico escolar e

horário de aula atualizados
Victória Manchini do Nascimento Homologada _

Maringá - PR, 22 de outubro de 2024.

Publique-se.

Professora Dra. Mara Lucy Castilho
Coordenadora do projeto

		2024-10-22T18:18:46-0300